БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

    БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

           СОВЕТЫ

453580, Иҫке Собханғол ауылы, Ленин урамы, 61

тел (34755)   3-62-00, факс 3-52-52

РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН
453580, с.Старосубхангулово,

 ул. Ленина, 61

 тел (34755)  3-62-00, факс 3-52-52

ҠАРАР

РЕШЕНИЕ

О повестке дня внеочередного  семнадцатого   заседания

Совета муниципального района  Бурзянский район  Республики

Башкортостан

В соответствии с Регламентом Совета муниципального района

Бурзянский район  Республики  Башкортостан Совет муниципального

района Бурзянский район  Республики Башкортостан решил:

включить в повестку дня внеочередного  семнадцатого  заседания

Совета муниципального района  Бурзянский район  Республики

Башкортостан вопросы:
1. О  прекращении полномочий главы Администрации  муниципального

района  Бурзянский  район Республики Башкортостан Ахмедьянова

Динира  Асгатовича.

Информация председателя Совета МР Бурзянский  район

Киньябаева Талгата Талховича (до 3 мин.).

2.  О временно исполняющем обязанности главы Администрации

муниципального района Бурзянский  район Республики Башкортостан.

Информация председателя Совета МР Бурзянский  район

Киньябаева Талгата Талховича (до 3 мин).

 3. О проведении конкурса на замещение должности главы

Администрации муниципального района Бурзянский район

Республики Башкортостан.
Информация председателя Совета МР Бурзянский  район

Киньябаева Талгата Талховича (до 3 мин.).

Председатель Совета

муниципального района

Бурзянский район

Республики Башкортостан                           Т.Т.Киньябаев

с. Старосубхангулово

«30»   мая  2014 года
№ 3-17/167